【様式２】
入　札　書
令和　　年　　月　　日
　雲南市・飯南町事務組合管理者　様
法人の場合は所在地、法人名及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　        　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)　　　　　　 　　　　　　　　　　　㊞
下記の物品売払一般競争入札に係る告示内容、物品売買契約書（案）、現物等を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。
記

	入札金額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

入札物件
	物件番号
	車名
	車種名
	車両番号

	１
	ダイハツ
	ハイゼットカーゴ
	島根480 さ 2580

【注意事項】
１　入札金額は、消費税抜き金額を記載すること。

２　金額の数字は算用数字を使用し、はじめの数字の前に￥マークを記入すること。

３　金額の訂正は行わないこと。